Ulirile anda korter

Kohtla-Jarve linn, Ahtme linnaosa, Estonia pst.

Ala: 61.1 m?
Listing ID

Total price

Total area

Floor

Central heating

No. of rooms

Galina Kapp
Kinnisvara ekspert

Johvi kontor
(372) 5805 6997

Kirjeldus

Hind: 330 EUR

galina.kapp@ober-haus.ee

OH491314

330 EUR

61.1 m?

3/5

Urban central heating
3

Ulirile anda 3-toaline korter Kohtla-Jarvel, Estonia pst. 19, tildpind 61,1 m2, 3/5. Soe korter asub maja keskel.
Klaasitud rodu. Metallist valisuks. K&06k ja elutuba on tGihendatud. WC ja vannituba asuvad eraldi. Pérandatel
on laminaatparkett; WC ja vannitoas plaaditud (el. pdrandaklte vannitoas). Laed ja seinad on tasandatud.

Kolmekordsed pakettaknad. Uued uksed. Vahetatud kdik kommunikatsioonid -..

Vaata lahemalt: http://www.ober-haus.ee/OH491314
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